
 

VARDAS PAVARDĖ 
ILTU _________, gimimo data ______ 

Adresas, 
tel. +370 ______, el. p. __________ 

 

 
 

Priėmimo ir integracijos agentūrai 
A. Jaroševičiaus g. 10B, Vilnius 
tel. +370 349 73377, el. p. info@piia.lt 
 

PRAŠYMAS 
Dėl pašalpos maistui 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 71 straipsnio 21 dalimi, 
prašau išmokėti man priklausančią pašalpą maistui, 60 procentų valstybės remiamų pajamų dydžio. 
 
Pašalpą prašau išmokėti: 

☐ pervedant į banko sąskaitą Nr. LT __________________________ 

☐ grynaisiais pinigais 

 
Prašymą teikiu: 

☐ tik savo vardu 

☐ savo ir šių mano nepilnamečių vaikų arba senyvo amžiaus ar negalią turinčių giminaičių, kuriais 

rūpinuosi, vardu: 
 

______________________________ 
(giminystės ryšys, vardas, pavardė, ILTU kodas) 

  
______________________________ 
(giminystės ryšys, vardas, pavardė, ILTU kodas) 

  
______________________________ 
(giminystės ryšys, vardas, pavardė, ILTU kodas) 

  
 
 
PRIEDAI: 

1. Asmens dokumentas „UŽSIENIEČIO REGISTRACIJOS PAŽYMĖJIMAS“ 
2. Migracijos departamento sprendimas „PRIIMTI PRAŠYMĄ SUTEIKTI PRIEGLOBSTĮ“ 
3. Migracijos departamento sprendimas „DĖL APGYVENDINIMO“ 

 
 

   
Vardas Pavardė Data Parašas 

 


